ERHOEXNPOSHT @mown

ERIK EXPOSITO RUIZ

I TSASOKO
ITSASOKO At Acnown
N& ecute; en: SANTURTZI 16-02- AMA
En
L 0 fi o ) )
Saison Club compétition Condition N f0|§ Club. o Clgb N Meilleur Pire
dansla sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
ACT
2024 Non
2024 Non
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 Non
2018 EI\%SOKO Oui Formé 18 5 141 19:36,88 21:50,58
2017 |TSASOKO 4 Formé 2 20:08,48 20:32,90
AMA
ITSASOKO ,
2016 AMA Non Formé
ITSASOKO ,
2015 AMA Non Formé
ITSASOKO ,
2014 AMA Non Formeé
2013 RASPAS Non Non
propre
ITSASOKO ,
2012 AMA Non Formé
ITSASOKO ,
2011 AMA Non Formé
ITSASOKO ,
2010 AMA Non Formeé
ITSASOKO ,
2009 AMA Non Formeé
ITSASOKO ,
2008 AMA Non Formé
ITSASOKO ,
2007 AMA Non Formeé
2006 HISASORC Non Formé

AMA



