

ERIK EXPOSITO known

ERIK
EXPOSITO
RUIZ

ITSASOKO AMA VIUDA DE SAINZ

Né le: en:
SANTURTZI
16-02-1994

ITSASOKO
AMA -
VIUDA DE
SAINZ

Saison	Club	En compétition dans la ACT	Condition	N° fois	N° fois sur le suppléant	Club	Club	N° drapeaux	Meilleur Pire temp	temp
2025		Non								
2025		Non								
2024		Non								
2024		Non								
2023		Non								
2023		Non								
2022		Non								
2021		Non								
2020		Non								
2019		Non								
2018	ITSASOKO AMA	Oui	Formé	1	18	5	141		19:36,88	21:50,58
2017	ITSASOKO AMA	Oui	Formé	0	2				20:08,48	20:32,90
2016	ITSASOKO AMA	Non	Formé							
2015	ITSASOKO AMA	Non	Formé							
2014	ITSASOKO AMA	Non	Formé							
2013	RASPAS	Non	Non propre							
2012	ITSASOKO AMA	Non	Formé							
2011	ITSASOKO AMA	Non	Formé							
2010	ITSASOKO AMA	Non	Formé							
2009	ITSASOKO AMA	Non	Formé							
2008	ITSASOKO AMA	Non	Formé							
2007	ITSASOKO AMA	Non	Formé							

